
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Pavla	BURIÁNKOVÁ

Název	práce Fundamentální	analýza	vybraného	akciového	titulu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Zeman	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Zeman	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Předkládaná	bakalářská	práce	splňuje	jak	věcné	tak	i	rozsahové	požadavky,	které	jsou	kladeny	na
tento	typ	práce.	Jediné	co	bych	autorce	mohl	vytknout,	je	občasné	používání	nepřesných	formulací
a	drobné	formální	nedostatky	(viz.	obsah	nebo	přehled	literárních	zdrojů).	K	metodické	a	praktické
části	nemám	větších	připomínek,	a	naopak	oceňuji	samostatnost	autorky	a	aktivní	přístup	při
zpracování	bakalářské	práce.	Dále	se	domnívám,	že	autorka	prokázala	dobrou	orientaci	v	řešené
problematice	a	splnila	cíl	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Při	výpočtu	požadované	výnosové	míry	jste	nepoužila	model	CAPM,	z	důvodu	záporného	beta
koeficientu.	Můžete	podrobně	popsat	použitá	data	a	výpočet	modelu	CAPM	a	beta	koeficientu?	

Základní	literatura	zabývající	se	modelem	CAPM	říká,	že	beta	koeficient	nabývá	hodnot	větších	než
0.	Setkala	jste	se	při	studiu	literatury	se	zdrojem,	který	by	připouštěl	možnost	záporného	beta
koeficientu?



Datum:	02.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


